UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH LAI CHÂU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số : 1739/UBND-NC
	Lai Châu, ngày  30 tháng 12  năm 2013

	V/v Tham tán Hợp tác Phát triển Đại sứ quán Ôxtrâylia làm việc tại tỉnh

                          Kính gửi:
 - Các Sở: Ngoại vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

                  Kế hoạch và Đầu tư, Tài  chính;

                                          - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

                                          - Báo Lai Châu;

                                          - Công an tỉnh.
Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số: 649/SNgV ngày 26 tháng 12 năm 2013 của Sở Ngoại vụ về việc Tham tán Hợp tác Phát triển, Đại sứ quán Ôxtrâylia vào làm việc tại tỉnh.
Mục đích: Làm việc với UBND tỉnh và các ngành liên quan về tình hình thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia về nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn giai đoạn III (NTPIII), trong khuôn khổ hợp tác giữa Chính phủ Ôxtrâylia và Chính phủ Việt Nam và các hỗ trợ của Ôxtrâylia triển khai trên địa bàn tỉnh.

 Sau khi xem xét, UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Nhất trí cho ông Mark Palu - Tham tán Hợp tác Phát triển, Đại sứ quán Ôxtrâylia vào làm việc tại tỉnh.

- Thời gian: 01 ngày, ngày 03/1/2014.
+ 10h - 11h00: Thăm công trình nước sạch tại huyện Tam Đường.

+ 13h30 - 15h00: Làm việc với UBND tỉnh và các ngành liên quan.

- Địa điểm: Phòng họp số 6, Trung tâm Hội nghị - Văn hóa tỉnh.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh, lãnh đạo các cơ quan: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ngoại vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh.
2. Giao Sở Ngoại vụ chủ trì đón tiếp, chuẩn bị các điều kiện cho buổi làm việc. (Kinh phí đón tiếp từ nguồn kinh phí đoàn ra, đoàn vào năm 2014 của UBND tỉnh đã giao cho Sở Ngoại vụ).

3. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn và đưa đoàn đi thăm công trình nước sạch tại huyện Tam Đường (yêu cầu báo cáo UBND tỉnh trước ngày 01/01/2014).
4. Sở Ngoại vụ phối hợp với Công an tỉnh quản lý hoạt động của Đoàn theo quy định hiện hành.

5. Đài PT - TH tỉnh, Báo Lai Châu cử phóng viên đưa tin về buổi làm việc.

Công văn này thay cho Giấy mời, UBND tỉnh yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy;

- CT. UBND tỉnh;

- TT TH-CB (VP UBND tỉnh);

- Lưu: VT, NC.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Chử